נוכחים:

ב"כ התביעה עו"ד

ב"כ הנאשם עו"ד אבו טביך

הנאשם בעצמו

גזר דין

העבירות

1. הנאשם, כבן 28 שנים, הורשע על פי הודאתו בשורת עבירות סמים.

בתאריך 8.1.20, בביתו, החזיק בשקיות בסל הכביסה 43 גרם קנביס, שלא לצריכתו העצמית. בגין כך, הורשע
בעבירה לפי סעיף 7 (א) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973 (להלן: הפקודה).

יוני עד דצמ' 2019, מכר לקונים רבים סם מסוג קנביס, בכך שתיאם עמם ב-49 הזדמנויות במהלך החודשים
מפגש לביצוע העסקה ולאחר מכן נפגש עמם בסמוך לביתו או במקומות אחרים, ומכר את הסם: ב-8 הזדמנויות, מכר
לשון גאנה סמים מסוג קנביס במשקל 1 גרם, תמורת 100 ₪; ב-6 הזדמנויות, מכר לרן רהט סמים

מד"י (12.8.18), הבהיר בית המשפט העליון כי יש לנקוט יד קשה גם כלפי סחר במה שמכונה "סמים קלים":

ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה - של גידול, ייצור והפקת קנבוס לשם הפצה
ה'טלגראס', מעוררים באפליקציית שימוש תוך קנבוס ומכירה של גם הפצה כמו ומכירה,
את התחושה, הגם שאינה מגובה בסטטיסטיקה או במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי
התשע"ח-2018 שעה), הוראת - מיוחדת קנס (עבירת המסוכנים הסמים בחוק ביטוי
ומשתמשים צרכנים אחרים. למחוזות בטובתה שלא זלגה - (1.4.2019 ביום (שתחולתו
בעולם להסתבך סיכון עצמם על ליטול נכונים היו לא שבעבר נורמטיביים, ואנשים
נכונים כיום לילך צעד נוסף ולהפוך למגדלים ולסוחרים בסם.

הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים
ורצופים, החל מיום 1.1.24 ובכל 1 לחודש עוקב.

והיתרה תוחזר לסבתו של הנאשם אשר פרטיה יחולטו 9,000 ₪, ד. מתוך סך 22,490 ₪ שנתפסו,
יימסרו במזכירות; סכום נוסף שנתפס בסך 8,879 ₪, יחולט.

ניתן בזה צו כללי למוצגים.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י' כסלו תשפ"ד, 23 נובמבר 2023, במעמד הצדדים.